



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: root@npc.pl

Miejskie rozpoczęcie roku szkolnego 2011/2012 w Gimnazjum nr 1 w Mławie

Publikowane od

12.09.2011 00:00:00

Publikowane do

12.10.2011 00:00:00



Przed wszystkim rozszerzenie granic nauki;
bez tego wszystko jest daremne.
Georg Christoph Lichtenberg

1 września 2011 roku w naszym Gimnazjum odbyło się miejskie rozpoczęcie roku szkolnego 2011/2012. W uroczystej inauguracji udział wzięli: przedstawiciele władz miejskich na czele z Burmistrzem Miasta Mława - panem Sławomirem Kowalewskim, posłem na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej Mirosławem Koźlakiewiczem, przedstawicielką Kuratorium Oświaty w Ciechanowie - panią Teresą Nowotczyńską-Boczek, proboszczem parafii św. Stanisława Biskupa Męczennika w Mławie - księdzem Ryszardem Kamińskim, przewodniczącą Rady Rodziców - panią Ireną Gosik oraz dyrektorami szkół, przedszkoli, placówek oświatowo - wychowawczych, nauczycielami, rodzicami i uczniami.

Po oficjalnym powitaniu gości przez panią wicedyrektor Elizę Pydynkowską, głos zabrał Burmistrz Miasta Mława - pan Sławomir Kowalewski. Pogratulował pani dyrektor Romanie Olszewskiej objęcia funkcji dyrektora Gimnazjum nr 1 w Mławie. Podziękował również za wieloletni trud pracy panu dyrektorowi Tadeuszowi Wrotnemu, który zdecydował się odejść na emeryturę. Następnie pani dyrektor Romana Olszewska powitała nowych nauczycieli, uczniów klas pierwszych oraz ich wychowawców, przedstawiła organizację szkoły, opowiedziała o naszych sukcesach i ciekawych zajęciach pozalekcyjnych, jakie oferujemy.

Niekwestionowaną trzecią władzą w szkole jest Samorząd Uczniowski. Przewodnicząca Patrycja Nowakowska przedstawiła Prezydium Samorządu oraz założenia pracy w nowym roku szkolnym.

Po uroczystym powitaniu i wysłuchaniu przemówień, mogliśmy obejrzeć program artystyczny, który przygotowała klasa III a pod opieką pani Magdaleny Godlewskiej, Renaty Śnieguckiej i Krzysztofa Nachtygala. Uczniowie w krzywym zwierciadle przedstawili trzy scenki z życia szkoły, rozbawiając tym samym publiczność do łez. Ponadto mogliśmy podziwiać talenty taneczne i muzyczne naszej młodzieży. Przedstawiona na sam koniec prezentacja multimedialna, przypomniała nam ważniejsze wydarzenia z życia szkoły i pracy pana dyrektora Tadeusza Wrotnego.

Następnie uczniowie wraz ze swoimi wychowawcami udali się do klas na pierwsze

spotkanie po wakacjach.

Wszy















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/miejskie-rozpoczecie-roku-szkolnego-20112012-w-gimnazjum-nr-1-w-mlawie>